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Parametros del cuerpo
Fabricante:

Modelo:

Version

motor:

Tipo de energia:

Caja de cambios:
Largoxanchoxalto (mm):
Estructura del cuerpo:
Velocidad maxima (km/h):

Consumo global de combustible WLTC (L/100km):

Autonomia total (km):

Parametros del cuerpo

Longitud del vehiculo (mm):

Ancho del vehiculo (mm):

Altura del vehiculo (mm):

Distancia entre ejes (mm):

Peso en vacio (kg):

Distancia entre ejes delantera (mm):
Distancia entre ejes trasera (mm):
Estructura del cuerpo:

Ndmero de puertas:

Numero de asientos:

Volumen del depdsito de combustible (L):

motor

Desplazamiento (L):
Desplazamiento (mL):

Forma de entrada de aire:
Disposicion del cilindro:

Ndmero de cilindros:

Numero de valvulas por cilindro (nimero):
Relacién de compresion:
Mecanismo de distribucién de gas:
Material de la culata:

Material del cilindro:

Potencia maxima (Ps):

Potencia maxima (kW/rpm):

Par maximo (Nm/rpm):
combustible:

Etiqueta de combustible:

Método de suministro de petroleo:
Normas medioambientales:

caja de cambios

BAIC

Ruisheng ACE M7
Basica 7 plazas

1.6 Gasolina

motor de gasolina
MT de 5 velocidades
5240%1870%1950
monovolumen de 4 puertas
140

13,33

773

5240
1870
1950
2880
1520
1610
1610
monovolumen
4

7

53

1.6

1590

aspiracion natural
Recto (tipo L)

4

4

DOHC

aleacién de aluminio
hierro fundido

124

91

161

gasolina

No 91

EFI multipunto

Pais VI

BAIC

Ruisheng ACE M7
Basica 9 plazas

2.0 Gasolina

motor de gasolina
MT de 5 velocidades
5240%1870%1950
monovolumen de 4 puertas
140

10,75

623

5240
1870
1950
3200
1605
1610
1610
monovolumen
4

9

53

2.0

1962

aspiracion natural
Recto (tipo L)

4

4

DOHC

aleacion de aluminio
hierro fundido

144

106/5600
200/3600-4400
gasolina

No 92

EFI multipunto

Pais VI

BAIC

Ruisheng ACE M7
Luxury 9 plazas

2.0 Gasolina

motor de gasolina
MT de 5 velocidades
5240%1870x1950
monovolumen de 4 puertas
100

10,75

623

5240
1870
1950
3200
1630
1610
1610
monovolumen
4

9

53

2.0

1962

aspiracion natural
Recto (tipo L)

4

4

DOHC

Aleacién de aluminio y magnesio.

hierro fundido
144

-/5600
-/3600~4400
gasolina

No 92

EFI multipunto
Pais VI

BAIC

Ruisheng ACE M7
Fagship 9 plazas
2.0 Gasolina

motor de gasolina
AT de 8 velocidades
5240%1870x1950
monovolumen de 4 puerta
s 160

9,85

571

5240
1870
1950
3200
1890
1610
1610
monovolumen
4

9

53

2.0

1962

aspiracion natural
Recto (tipo L)

4

4

DOHC

Aleacion de aluminio y magnesio.

hierro fundido
144

-/5600
-/3600-4400
gasolina

No 92

EFI multipunto
Pais VI



Numero de marchas:
Tipo de caja de cambios:
Nombre de la caja de cambios:

direccion del chasis

Modo de conduccion:
Estructura del cuerpo:

Tipo de asistencia:

Tipo de suspension delantera:
Tipo de suspension trasera:

freno de rueda

Tipo de freno delantero:

Tipo de freno trasero:

Tipo de freno de estacionamiento:
Especificaciones de los neumaticos delanteros:
Especificaciones del neumatico trasero:
Neumatico de repuesto:

Configuracion de seguridad

Airbags del asiento principal/del pasajero:
Interfaz de asiento para nifos:

Dispositivo de control de presion de neumaticos:
Consejos para no usar el cinturén de seguridad:
Cierre centralizado en el coche:

Llave remota:

Configuracién de controles

Frenado antibloqueo ABS:

Distribucién de la fuerza de frenado (EBD/CBC, etc.):
Asistencia de frenado (EBA/BAS/BA, etc.):

Control de traccidon (ASR/TCS, etc.):

Control de estabilidad de la carroceria (ESP/ESC, efc.):

Asistencia en colinas:
Aparcamiento automatico:
Sistema de advertencia de cambio de carril:

Configuracion externa
Llantas de aleacién de aluminio:
Puerta corredera eléctrica:

Configuracion interna
Volante de cuero:

Ajuste del volante:
Volante multifuncional:
Radares de aparcamiento:

5
MONTE
manual de 5 velocidades

Traccién delantera

Portante

asistencia eléctrica
Independiente MacPherson
No independiente de ballestas

disco ventilado
tipo de tambor
freno de mano
205/65 R16
205/65 R16
tamafio completo

Principale/Suplente-
[ ]

[ ]
Arriba y abajoe / lejos y cerca -

Delantero/traseroe

5
MONTE
manual de 5 velocidades

Traccion delantera

Portante

asistencia eléctrica
Independiente MacPherson
No independiente de ballestas

disco ventilado
tipo de tambor
freno de mano
215/65 R16
215/65 R16
tamafio completo

Principale/Suplente-
[ ]

[ )

Arriba y abajoe /lejos y cerca -
[ )

Delantero/traseroe

5
MONTE
manual de 5 velocidades

Traccion delantera

Portante

asistencia eléctrica
Independiente MacPherson
No independiente de ballestas

disco ventilado
tipo de disco
freno de mano
215/65 R16
215/65 R16
tamafo completo

Principale / Sube
°

[ )

Arriba y abajoe /lejos y cerca -
[ )

Delantero/traseroe

8
EN
automatica de 8 velocidades

Traccion delantera

Portante

asistencia eléctrica
Independiente MacPherson
No independiente de ballestas

disco ventilado
tipo de tambor
freno de mano
215/60 R17
215/60 R17
tamafio completo

Principale / Sube
L]

[ ]

Arriba y abajoe / lejos y cerca -
[ ]

Delantero/traseroe



Video de marcha atras:

Control de crucero:

Entrada sin llave:

Arranque sin llave:

Pantalla del ordenador de viaje:
Panel de instrumentos LCD completo:

Configuracion del asiento
Material del asiento:
Ajuste de altura del asiento:

Ajuste eléctrico del asiento principal/acompafante:

Segunda fila de asientos independientes:
Reposabrazos central:

Configuracion multimedia
Bluetooth/teléfono del coche:

Pantalla a color de control central:
Tamano de la pantalla de control central:
Sistema de control por voz:
Interconexiéon/mapeo de telefonia movil:

Configuracion de iluminacion
Luces antiniebla delanteras:
Luces de circulacion diurna:
Altura del faro ajustable:
Faros automaticos:

vidrio/lespejo retrovisor

Ventanas eléctricas:

Subir y bajar ventanas con un solo clic:
Funcién antipellizco de ventana:

Espejo retrovisor eléctrico:

Espejo retrovisor con atenuacion automatica:
Espejo de tocador con visera:
Limpiaparabrisas trasero:

Aire acondicionado/refrigerador

Aire acondicionado independiente en la parte trasera:

Salida de aire trasera:

-Envio incluido hasta puerto cubano
-Disponibilidad de recambios garantizados.

-Tiempo de entrega: 90 dias

-Se aceptan pagos desde el extranjero.

[ ]
[ )
Frontale/Atrase

Antes o / Después -

Interior e / Exterior -

[ ]
Frontale/Atrase

Antes o / Después -

[ ]
Interior e / Exterior -

[ )

(0]
Frontale/Atrase

Antes o / Después -

Interior e / Exterior -

Principale/Suplente-

Frontale/Atrase

Frontale/Atrase
Principal e Primera fila - vehiculo -

Interior e / Exterior -

Contacto
E-mail: info@atrexport.com
Whatsapp: +34 656 657378

www.atrexport.com
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