



Parámetros del cuerpo				
Fabricante:	BAIC	BAIC	BAIC	BAIC
Modelo:	Ruisheng ACE M7	Ruisheng ACE M7	Ruisheng ACE M7	Ruisheng ACE M7
Versión	Básica 7 plazas	Básica 9 plazas	Luxury 9 plazas	Fagship 9 plazas
motor:	1.6 Gasolina	2.0 Gasolina	2.0 Gasolina	2.0 Gasolina
	motor de gasolina	motor de gasolina	motor de gasolina	motor de gasolina
Tipo de energía:	_	=	MT de 5 velocidades	AT de 8 velocidades
Caja de cambios:	MT de 5 velocidades	MT de 5 velocidades		
Largo×ancho×alto (mm):	5240×1870×1950	5240×1870×1950	5240×1870×1950	5240×1870×1950
Estructura del cuerpo:	monovolumen de 4 puertas	monovolumen de 4 puertas	monovolumen de 4 puertas	monovolumen de 4 puerta
Velocidad máxima (km/h):	140	140	100	s 160
Consumo global de combustible WLTC (L/100km):	13,33	10,75	10,75	9,85
Autonomía total (km):	773	623	623	571
Parámetros del cuerpo				
Longitud del vehículo (mm):	5240	5240	5240	5240
Ancho del vehículo (mm):	1870	1870	1870	1870
Altura del vehículo (mm):	1950	1950	1950	1950
Distancia entre ejes (mm):	2880	3200	3200	3200
	1520	1605	1630	1890
Peso en vacío (kg):				
Distancia entre ejes delantera (mm):	1610	1610	1610	1610
Distancia entre ejes trasera (mm):	1610	1610	1610	1610
Estructura del cuerpo:	monovolumen	monovolumen	monovolumen	monovolumen
Número de puertas:	4	4	4	4
Número de asientos:	7	9	9	9
Volumen del depósito de combustible (L):	53	53	53	53
motor				
Desplazamiento (L):	1.6	2.0	2.0	2.0
Desplazamiento (mL):	1590	1962	1962	1962
Forma de entrada de aire:	aspiración natural	aspiración natural	aspiración natural	aspiración natural
Disposición del cilindro:	Recto (tipo L)	Recto (tipo L)	Recto (tipo L)	Recto (tipo L)
Número de cilindros:	4	4	4	4
Número de válvulas por cilindro (número):	4	4	4	4
Relación de compresión:	-	_	-	-
Mecanismo de distribución de gas:	DOHC	DOHC	DOHC	DOHC
Material de la culata:	aleación de aluminio	aleación de aluminio	Aleación de aluminio y magnesio	. Aleación de aluminio y magnesio.
Material del cilindro:	hierro fundido	hierro fundido	hierro fundido	hierro fundido
Potencia máxima (Ps):	124	144	144	144
Potencia máxima (kW/rpm):	91	106/5600	-/5600	-/5600
Par máximo (Nm/rpm):	161	200/3600-4400	-/3600~4400	-/3600-4400
combustible:	gasolina	gasolina	gasolina	gasolina
Etiqueta de combustible:	No 91	No 92	No 92	No 92
Método de suministro de petróleo:	EFI multipunto			
· ·	The state of the s	EFI multipunto	EFI multipunto	EFI multipunto
Normas medioambientales:	País VI	País VI	País VI	País VI

caja de cambios



Número de marchas:	5	5	5	8
Tipo de caja de cambios:	MONTE	MONTE	MONTE	EN
Nombre de la caja de cambios:	manual de 5 velocidades	manual de 5 velocidades	manual de 5 velocidades	automática de 8 velocidades
riombro do la caja de cambico.	manual do o volcoladado	manual as a volcoladas	manual as a voiceidades	automatica de e verecidades
dirección del chasis				
Modo de conducción:	Tracción delantera	Tracción delantera	Tracción delantera	Tracción delantera
Estructura del cuerpo:	Portante	Portante	Portante	Portante
Tipo de asistencia:	asistencia eléctrica	asistencia eléctrica	asistencia eléctrica	asistencia eléctrica
Tipo de suspensión delantera:	Independiente MacPherson	Independiente MacPherson	Independiente MacPherson	Independiente MacPherson
Tipo de suspensión trasera:	No independiente de ballestas	No independiente de ballestas	No independiente de ballestas	No independiente de ballestas
freno de rueda				
Tipo de freno delantero:	disco ventilado	disco ventilado	disco ventilado	disco ventilado
Tipo de freno trasero:	tipo de tambor	tipo de tambor	tipo de disco	tipo de tambor
Tipo de freno de estacionamiento:	freno de mano	freno de mano	freno de mano	freno de mano
Especificaciones de los neumáticos delanteros:	205/65 R16	215/65 R16	215/65 R16	215/60 R17
Especificaciones del neumático trasero:	205/65 R16	215/65 R16	215/65 R16	215/60 R17
Neumático de repuesto:	tamaño completo	tamaño completo	tamaño completo	tamaño completo
Configuración de seguridad				
Airbags del asiento principal/del pasajero:	Principal●/Suplente-	Principal●/Suplente-	Principal● / Sub●	Principal● / Sub●
Interfaz de asiento para niños:	•	•	•	•
Dispositivo de control de presión de neumáticos:	•	•	•	•
Consejos para no usar el cinturón de seguridad:	•	•	•	•
Cierre centralizado en el coche:	•	•	•	•
Llave remota:	•	•	•	•
Configuración de controles				
Configuración de controles				
Frenado antibloqueo ABS:	•	•	•	•
Distribución de la fuerza de frenado (EBD/CBC, etc.):	•	•	•	•
Asistencia de frenado (EBA/BAS/BA, etc.):	-	-	•	•
Control de tracción (ASR/TCS, etc.):	-	-	•	•
Control de estabilidad de la carrocería (ESP/ESC, etc.):	-	-	•	•
Asistencia en colinas:	-	-	•	•
Aparcamiento automático:	-	-	-	•
Sistema de advertencia de cambio de carril:	-	-	•	•
Configuración externa				
Llantas de aleación de aluminio:	•	•	•	•
Puerta corredera eléctrica:	•	•	•	•
Configuración interna				
Volante de cuero:	•	•	•	•
Ajuste del volante:	Arriba y abajo	Arriba y abajo • / lejos y cerca -	Arriba y abajo	Arriba y abajo∙ / lejos y cerca -
Volante multifuncional:	-	•	•	•
Radares de aparcamiento:	Delantero/trasero●	Delantero/trasero●	Delantero/trasero ●	Delantero/trasero●



Vídeo de marcha atrás:	-	•	•	•
Control de crucero:	-	-	-	•
Entrada sin Ilave:	-	-	-	•
Arranque sin llave:	-	-	-	•
Pantalla del ordenador de viaje:	•	•	•	•
Panel de instrumentos LCD completo:	-	-	•	•
Configuración del asiento				
Material del asiento:	-	-	-	-
Ajuste de altura del asiento:	•	•	•	•
Ajuste eléctrico del asiento principal/acompañante:	-	-	-	Principal●/Suplente-
Segunda fila de asientos independientes:	•	•	0	•
Reposabrazos central:	Frontal●/Atrás●	Frontal●/Atrás●	Frontal●/Atrás●	Frontal●/Atrás●
Configuración multimedia				
Bluetooth/teléfono del coche:	-	•	•	•
Pantalla a color de control central:	-	•	•	•
Tamaño de la pantalla de control central:	-	-	-	-
Sistema de control por voz:	-	-	•	•
Interconexión/mapeo de telefonía móvil:	-	•	•	•
Configuración de iluminación				
Luces antiniebla delanteras:	-	-	•	•
Luces de circulación diurna:	-	-	•	•
Altura del faro ajustable:	•	•	•	•
Faros automáticos:	-	-	-	•
vidrio/espejo retrovisor				
Ventanas eléctricas:	Antes ● / Después -	Antes ● / Después -	Antes ● / Después -	Frontal●/Atrás●
Subir y bajar ventanas con un solo clic:	-	-	<u>-</u>	Principal • Primera fila - vehículo -
Función antipellizco de ventana:	-	-	-	•
Espejo retrovisor eléctrico:	-	•	-	•
Espejo retrovisor con atenuación automática:	Interior • / Exterior -	Interior • / Exterior -	Interior • / Exterior -	Interior ● / Exterior -
Espejo de tocador con visera:	-	-	-	•
Limpiaparabrisas trasero:	-	-	-	•
Aire acondicionado/refrigerador				
Aire acondicionado independiente en la parte trasera:	-	•	•	•
Salida de aire trasera:	-	•	•	•

-Disponibilidad de recambios garantizados.

-Tiempo de entrega: 90 días

-Se aceptan pagos desde el extranjero.

Contacto

E-mail: info@atrexport.com
Whatsapp: +34 656 657378
www.atrexport.com

⁻Envío incluido hasta puerto cubano











































